DEMÉAS. C'est un cul-de-sac, on n'y passe pas (15).

DEMEA. Ubi illum quæram cogito.

SYRUS. Scio ubi sit, verum hodie nunquam monstrabo.

DEMEA. Hem! quid ais!

SYRUS. Ita.

DEMEA. Diminuetur tibi quidem jam cerebrum.

SYRUS. At nomen nescio

Illius hominis, sed locum novi ubi sit.

DEMEA. Dic ergo locum.

SYRUS. Nostin' porticum, apud macellum, hanc deorsum!

DEMEA. Quidni noverim!

SYRUS. Præterito hac, recta platea sursum. Ubi eo veneris,  
Clivus deorsum vorsus est, hac præcipitato. Postea  
Est ad hanc manum sacellum: ibi angiportum propter est.

DEMEA. Quonam?

SYRUS. Illic, ubi etiam caprificus magna est. Nostin'!

DEMEA. Novi.

SYRUS. Hac pergito.

DEMEA. Id quidem angiportum non est pervium.